PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL 046 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

Número/Referência 046

Ano 2020

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 30 de

janeiro de 2020 (quinta-feira) com seus respectivos horários, a partir das 08h (matutino) . A atribuição será realizada na Rua
 dos Cedros, nº 41b, Centro, na Subprefeitura do Distrito de Boa Esperança:

Publicado em 29/01/2020

Atualizado em 29/01/2020

Anexos

Edital 046 Convocação do Processo Seletivo Simplificado nº 002_2019 BE.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR